این گزارش که ۱۳۳ صفحه میباشد طی دو سال توسط سازمان نظارت بر حقوق بشر تهیه شده است. درین تحقیق طی ۱۵۰ مصاحبه با اشخاص سروی کننده، شاهدین، کارمندان دولتی و نظامی صورت گرفته است. درین گزارش جرایم جنگی و نقض حقوق بشر در جریان جنگ های داخلی درج گردیده است - سال ۱۳۷۱ یعنی از اپریل ۱۹۹۲ تا مارچ ۱۹۹۳ بعد از سقوط رژیم نجیب الله که توسط شوروی حمایت میشد. این گزارش در آدرس ذیل موجود است.

[www.hrw.org](http://www.hrw.org)

*Casting shadows: war crimes and crimes against humanity, 1978-2001: documentation and analysis of major patterns of abuse in war in Afghanistan / the Afghanistan Justice references.*